
UCHWAŁA NR XXXV/423/2013
RADY GMINY LUZINO

z dnia 11 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/398/2013 Rady Gminy Luzino z dnia 21 listopada 2013 r. 
w sprawie określenia stawek opłaty targowej na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 8  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2013 r. poz.594 z zm. poz. 645) oraz art. 4  ust.1, ust.2, art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn. Dz.U. z 2011 r. Nr 
197 poz. 1172, Nr 117 poz. 676, Nr 232 poz. 1378), w związku z art.15, art.19 pkt 1  lit."a", pkt 2, 3, 
art. 20 ust. 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2010 r. Nr 
95, poz.613 z póź. zm.)1) 

Rada Gminy Luzino  
uchwala, co następuje  

§ 1.  Zmienia się § 3 ust. 2 uchwały nr XXXIV/398/2013 Rady Gminy Luzino z dnia 21 listopada 2013 r. 
w sprawie określenia stawek opłaty targowej na 2014 rok w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„2. Inkasa dokonywać będą pracownicy Referatu Finansowego Urzędu Gminy Luzino: 

1) inspektor do spraw księgowości budżetowej, 

2) referent do spraw księgowości budżetowej." 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Luzino.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie w terminie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bartłomiej Formela

”,

1) Dalsze zm. Dz.U. z 2010 r. Nr 96, poz.620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475 oraz 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, 
poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 4561


		2013-12-12T14:19:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




